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INSTITUCION : Comisión Nacional de Vivienda y Asentamientos Humanos 0033

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Gastos de Representacion en el Pais
Compensaciones

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Viáticos Nacionales
Tasas
Servicios de Vigilancia
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Diesel
Productos de Material Plástico
Herramientas Menores

11100
11400
11510
11520
11710

11750
12100
12410
12420
12550
14300
16200

12100
12410
12420
12550
21110
21200
21420
22100
23200

23360

23500
25300
25400
25700
26210
27210
29200
31110
33100
35210
35620
35800
36400

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
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 0000

 11
 11
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 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
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 11
 11
 11
 11
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 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 1,450,534.00
 0.00

 28,334.00
 137,000.00
 203,725.00

 11,741.00
 12,905,656.00

 781,621.00
 1,105,689.00

 394,470.00
 0.00

 22,122,246.00

 13,038,825.00
 688,256.00

 1,168,696.00
 417,674.00
 541,515.00

 40,210.00
 20,416.00

 3,249,000.00
 164,367.00

 48,530.00

 21,295.00
 17,837.00

 132,134.00
 501,303.00
 211,918.00

 41,218.00
 540,788.00

 33,196.00
 169,058.00

 544.00
 107,500.00

 10,655.00
 3,071.00

 1,450,533.34
 0.00

 28,333.33
 137,000.00
 203,725.00

 11,740.81
 12,905,655.26

 781,620.85
 1,105,688.82

 394,469.19
 0.00

 22,122,245.14

 13,038,824.82
 688,255.57

 1,168,695.72
 417,673.26
 541,514.80

 40,209.34
 20,415.86

 3,249,000.00
 164,366.18

 48,530.00

 21,295.00
 17,836.50

 132,134.00
 501,302.59
 211,917.62

 41,217.28
 540,787.50

 33,195.86
 169,057.43

 544.00
 107,500.00

 10,655.00
 3,070.01

 0.66
 0.00
 0.67
 0.00
 0.00

 0.19
 0.74
 0.15
 0.18
 0.81
 0.00
 0.86

 0.18
 0.43
 0.28
 0.74
 0.20
 0.66
 0.14
 0.00
 0.82

 0.00

 0.00
 0.50
 0.00
 0.41
 0.38
 0.72
 0.50
 0.14
 0.57
 0.00
 0.00
 0.00
 0.99

 267,918,822.00  267,918,799.53  22.47

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 354,366,929.00

 4,836,000.00
 860,640.00
 403,000.00
 403,000.00
 701,220.00

 35,400.00
 14,235,555.00

 1,186,296.00
 1,186,296.00

 474,720.00
 240,000.00

 0.00

 13,998,732.00
 1,166,561.00
 1,166,561.00

 454,080.00
 455,000.00

 96,000.00
 45,000.00

 3,300,000.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 91,688.00
 517,000.00
 300,000.00

 43,314.00
 621,600.00

 0.00
 45,000.00

 9,450.00
 75,000.00

 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 1,450,533.34
 0.00

 28,333.33
 137,000.00
 203,725.00

 11,740.81
 12,905,655.26

 781,620.85
 1,105,688.82

 394,469.19
 0.00

 22,122,245.14

 13,038,824.82
 688,255.57

 1,168,695.72
 417,673.26
 541,514.80

 40,209.34
 20,415.86

 3,249,000.00
 164,366.18

 48,530.00

 21,295.00
 17,836.50

 132,134.00
 501,302.59
 211,917.62

 41,217.28
 540,787.50

 33,195.86
 169,057.43

 544.00
 107,500.00

 10,655.00
 3,070.01

 1,450,533.34
 0.00

 28,333.33
 137,000.00
 203,725.00

 11,740.81
 12,905,655.26

 781,620.85
 1,105,688.82

 394,469.19
 0.00

 22,122,245.14

 13,038,824.82
 688,255.57

 1,168,695.72
 417,673.26
 541,514.80

 40,209.34
 20,415.86

 3,249,000.00
 164,366.18

 48,530.00

 21,295.00
 17,836.50

 132,134.00
 501,302.59
 211,917.62

 41,217.28
 540,787.50

 33,195.86
 169,057.43

 544.00
 107,500.00

 10,655.00
 3,070.01

 1,450,533.34
 0.00

 28,333.33
 137,000.00
 203,725.00

 11,740.81
 12,897,855.26

 781,620.85
 1,105,688.82

 394,469.19
 0.00

 22,122,245.14

 13,034,624.82
 688,255.57

 1,168,695.72
 417,673.26
 541,514.80

 40,209.34
 20,415.86

 3,249,000.00
 164,366.18

 48,530.00

 21,295.00
 17,836.50

 132,134.00
 501,302.59
 211,917.62

 41,217.28
 540,787.50

 33,195.86
 169,057.43

 544.00
 107,500.00

 10,655.00
 3,070.01

CONGELAMIENTO

 267,918,799.53  267,918,799.53  175,406,097.68  0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  267,918,822.00  267,918,799.53  22.47 354,366,929.00  267,918,799.53  267,918,799.53  175,406,097.68  0.00

 00 -SPR:  267,918,822.00  267,918,799.53  22.47 354,366,929.00  267,918,799.53  267,918,799.53  175,406,097.68  0.00

 11 DESARROLLO HABITACIONAL  267,918,822.00  267,918,799.53  22.47 354,366,929.00  267,918,799.53  267,918,799.53  175,406,097.68  0.00PG:

 001

 002

DIRECCION Y COORDINACION

ENTREGA DE BONO PARA CONSTRUCCION DE VIVIENDA NUEVA Y MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 39,141,016.00

 222,782,504.00

 39,141,011.74

 222,782,492.46

 4.26

 11.54

 24,562,127.00

 322,866,570.00

 39,141,011.74

 222,782,492.46

 39,141,011.74

 222,782,492.46

 39,133,211.74

 130,277,590.61

 0.00

 0.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR OBJETOS A NIVEL DE ACTIVIDADES OBRA

República de Honduras

12/04/2023 11:29:04
2022Gestión: 

R_EGA_02_OBJFTEORG

Comisión Nacional de Vivienda y Asentamientos Humanos

FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/12/2022

ESTADO: APROBADO

Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)

Página 2 de 3

Elementos de Ferretería
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Instrumental Médico Quirúrgico Menor
Repuestos y Accesorios
Equipos Varios de Oficina
Electrodomésticos
Maquinaria y Equipo para Producción Electrónica, 
Carpintería y Mecánica
Equipos para Computación
Muebles y Equipos Educacionales
Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Extraordinaria
Ayuda Social A Personas (Transferencia De Capital)
Transferencias de Capital a Gobiernos Locales
Fideicomiso Fondo Social Reducción de la Pobreza (Vida 
Mejor, Reactivación Agricola, Generación de Empleo, 
Subsidio Vivienda, Migración Progresiva de la Merienda al 
Plato Escolar)

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento de Sistemas Informáticos
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Viáticos Nacionales
Tasas
Derechos
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Llantas y Cámaras de Aire
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Repuestos y Accesorios
Ayuda Social a Personas

36930
39100
39200
39300
39510
39600
42120
42140
42260

42600
42710
53320

54110
55170
69153

12100
12410
12420
12550
23200

23360

23600
24710

25300
25400
26210
27210
27220
31110
33100
34400
35620
35650
39100
39200
39300
39600
51220

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 5162

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11
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 11

 11
 11
 11

 11
 11
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 11
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 11
 11

 11

 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 605
 001
 605

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 7,459.00
 20,633.00
 83,571.00

 7,414.00
 13,860.00

 153,716.00
 16,649.00

 5,359.00
 7,366.00

 59,200.00
 7,000.00

 317,271.00

 915,000.00
 200,000,000.00

 0.00

 4,573,885.00
 368,623.00
 381,478.00
 136,647.00

 50,291.00

 19,148.00

 0.00
 0.00

 2,101.00
 12,495.00

 118,420.00
 8,594.00
 4,350.00
 2,500.00
 5,872.00
 3,997.00

 100,000.00
 4,589.00
 3,805.00

 529.00
 0.00

 27,978.00
 0.00

 7,458.22
 20,632.60
 83,570.77

 7,413.52
 13,860.00

 153,715.75
 16,648.81

 5,358.50
 7,365.75

 59,200.00
 7,000.00

 317,270.20

 915,000.00
 200,000,000.00

 0.00

 4,573,884.77
 368,622.42
 381,477.98
 136,646.19

 50,290.43

 19,147.50

 0.00
 0.00

 2,100.02
 12,494.50

 118,419.77
 8,593.21
 4,350.00
 2,500.00
 5,871.90
 3,996.25

 100,000.00
 4,588.50
 3,804.93

 529.00
 0.00

 27,977.96
 0.00

 0.78
 0.40
 0.23
 0.48
 0.00
 0.25
 0.19
 0.50
 0.25

 0.00
 0.00
 0.80

 0.00
 0.00
 0.00

 0.23
 0.58
 0.02
 0.81
 0.57

 0.50

 0.00
 0.00

 0.98
 0.50
 0.23
 0.79
 0.00
 0.00
 0.10
 0.75
 0.00
 0.50
 0.07
 0.00
 0.00
 0.04
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
Consejo Centroamericano de Vivienda y 
Asentamientos Humanos
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 10,000.00

 5,600.00
 0.00

 42,500.00
 76,326.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 347,158.00

 0.00
 0.00

 300,000,000.00

 4,805,304.00
 400,442.00
 400,442.00
 144,480.00
 126,148.00

 27,533.00

 16,291.00
 300,000.00

 4,156.00
 103,900.00
 300,000.00

 17,143.00
 8,439.00
 5,000.00

 13,000.00
 8,000.00

 100,000.00
 11,000.00
 10,000.00

 931.00
 5,000.00

 43,069.00
 87,954.00

COMPROMISO DEVENGADO

 7,458.22
 20,632.60
 83,570.77

 7,413.52
 13,860.00

 153,715.75
 16,648.81

 5,358.50
 7,365.75

 59,200.00
 7,000.00

 317,270.20

 915,000.00
 200,000,000.00

 0.00

 4,573,884.77
 368,622.42
 381,477.98
 136,646.19

 50,290.43

 19,147.50

 0.00
 0.00

 2,100.02
 12,494.50

 118,419.77
 8,593.21
 4,350.00
 2,500.00
 5,871.90
 3,996.25

 100,000.00
 4,588.50
 3,804.93

 529.00
 0.00

 27,977.96
 0.00

 7,458.22
 20,632.60
 83,570.77

 7,413.52
 13,860.00

 153,715.75
 16,648.81

 5,358.50
 7,365.75

 59,200.00
 7,000.00

 317,270.20

 915,000.00
 200,000,000.00

 0.00

 4,573,884.77
 368,622.42
 381,477.98
 136,646.19

 50,290.43

 19,147.50

 0.00
 0.00

 2,100.02
 12,494.50

 118,419.77
 8,593.21
 4,350.00
 2,500.00
 5,871.90
 3,996.25

 100,000.00
 4,588.50
 3,804.93

 529.00
 0.00

 27,977.96
 0.00

 7,458.22
 20,632.60
 83,570.77

 7,413.52
 13,860.00

 153,715.75
 16,648.81

 5,358.50
 0.00

 50,920.00
 7,000.00

 317,270.20

 915,000.00
 107,514,943.90

 0.00

 4,573,884.77
 368,622.42
 381,477.98
 136,646.19

 50,290.43

 19,147.50

 0.00
 0.00

 2,100.02
 12,494.50

 118,419.77
 8,593.21
 4,350.00
 2,500.00
 5,871.90
 3,996.25

 100,000.00
 4,588.50
 3,804.93

 529.00
 0.00

 27,977.96
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 003

 004

VIVIENDA CIUDADANA Y CRÉDITO SOLIDARIO

GESTION PARA LA ATENCIÓN DE DESASTRES NATURALES

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 5,825,302.00

 170,000.00

 5,825,295.33

 170,000.00

 6.67

 0.00

 6,938,232.00

 0.00

 5,825,295.33

 170,000.00

 5,825,295.33

 170,000.00

 5,825,295.33

 170,000.00

 0.00

 0.00
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Viáticos Nacionales
Diesel

26210
35620

 0000
 0000

 11
 11

 001
 001

 100,000.00
 70,000.00

 100,000.00
 70,000.00

 0.00
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00

 267,918,822.00  267,918,799.53TOTAL GENERAL :  354,366,929.00  22.47

COMPROMISO DEVENGADO

 100,000.00
 70,000.00

 100,000.00
 70,000.00

 100,000.00
 70,000.00

CONGELAMIENTO

 267,918,799.53  267,918,799.53  175,406,097.68

 0.00
 0.00

 0.00

PAGO


